fipanuesa Moo

undposoin
lannHa noANUCHIO: BANAHC
fiparuesa ManuHa
HuKonaeB. ruronacana FOCYAAPCTBEHHOIMO (MYHULIMNANBHOIMO) YUYPEXAEHWNA KOAbl
[ara: 2025.01.24
Ha 13:01:13 +0300° ®opma no OKY [ 0503730
Ha lsauBaps 2025 r. faTta 01.01.2025
OKB3/[
no OKMNoO

rOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE MPO®ECCUNOHA/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE
YupexpeHue B/IAAVIMNPCKOW OBNACTU "KUPXAUCKWW KONMNELK TEXHOMIOMUM U CEPBUCA™ WNHH 3316420078
O6ocobneHHOe nogpasfeneHue

Yupegutens no OKTMO 17701000
HanmeHoBaHWe opraHa, no OKNO
ocylecTsafaoLLero NHH

NOMHOMOYUSA yupeanTena nasa no BK

MepuoanyHocTh: rogosas

EavHnua nsmeperuns: py6. no OKEWN 383
Ha Hauano roga Ha KoHel, oTYeTHOro nepuoga
Ko,
AKTUB A [eaTenbHOCTb € [leATeNbHOCTb Mo MPMHOCALAR [40XOA NeATeNbHOCTb C AesTenbHOCTb Mo MPMHOCALAA [40XOA
CTPOKN LieneBbIMU TrOCY/;apCTBEHHOMY uTOoro LieneBbIMu rocyAapcTBeHHOMY UTOro
[esTeNbHOCTb [esTeNlbHOCTb
cpefcTBamMm 3afjaHunto cpefcTBamMu 3afjaHunio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. HethHaHcoBble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcosas ctoumocTb, 010100000)* 010 85 675 295,62 4 199 144,03 89 874 439,65 89 725 738,14 6 897 258,57 96 622 996,71
YMeHblieHNe CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB*™*, BCero* 020 — 61 957 941,65 3958 995,99 65 916 937,64 . 69 051 665,99 6476 424,60 75 528 090,59
amopTun3ayna OCHOBHbIX CpPeAcTB™ 021 — 61 957 941,65 3958 995,99 65 916 937.64 - 69 051 665,99 6 476 424,60 75 528 090,59
OcHOBHble cpeAcTBa (0CTaToOYHaa CTOMMOCTb, cTp.010 - ¢Tp.020) 030 - 23 717 353,97 240 148,04 23 957 502,01 - 20 674 072,15 420 833,97 21 094 906,12
HenpoussegeHHble akTebl (010300000)** (ocTaTouyHas CTOMMOCTb) 070 9720 773,98 - 9720 773,98 - 9 720 773,98 - 9 720 773,98

MartepunanbHble 3anacbl (010500000)** (ocTaTo4yHas CTOMMOCTb), BCEro 080 900 353,47 270 566.26 1170919,73 - 1282 651,36 429 427,36 1712 078,72



AKTWNB

N3 HUX
Pacxogbl 6yaywnx nepuogos (040150000)
NToro no pasgeny |

(cTp. 030 + cTp. 060 + cTp. 070 + cTp. 080 + cTp. 100 + cTp. 110 + cTp.
120 + cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160 + cTp. 170)

1. ®nHaHCOBbIE aKTUBI
[eHexHble cpeacTBa yupexgeHus (020100000), scero

Ha NLEBbLIX CYETAX YYPEXAEHNA B OpraHe KasHayeicTsa
(020110000)

B Kacce yupexaeHus (020130000)
[lebutopckan 3af0MKeHHOCTb No goxodam (020500000, 020900000), Bcero

[Mebutopckas 3af0/MKeHHOCTb No BbinnaTtam (020600000, 020800000,
030300000), BCero

Kop
CTPOKN

160

190

200

201
207
250

260

[esTenbHOCTb C
LieneBbIMM
cpeacTBaMn

3

2678 777,83

2678 777,83

27 103 000,00

370 240,20

Ha Havyano roga

[iesiTeNbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY
3afjaHuto

4

17 584.85

34 356 066.27

1384 438.23

1383 638,23
800,00
90 256 200,00

88 046.01

NPUHOCALLAN JOXOA
[esTeNbHOCTb

5

14 879.48

525 593.78

4361 272.17

4361 272,17

15 410 891.00

11 172.00

ntoro

32 464.33

34 881 660,05

8424 488,23

8423 688,23
800,00
132 770 091,00

469 458.21

[esTeNbHOCTb C
LienesbIMM
cpeacTBaMn

7

374 099,62

374 099,62

38 973 700,00

Ha KoHel, oTYeTHOro nepuoga

AesiTeNbHOCTb MO
rocyfapcTBeHHOMY
3afjaHunio

8

9 395.77

31 686 893,26

420,00

420,00
93 574 200,00

98 892,42

npuHocsLLas 40X04
[esTenbHOCTb

9

7 950.34

858 211.67

5429 316,62

5429 316,62

16 712 883,91

®dopma 0503730 c. 2

wntoro

10

17 346.11

32 545 104,93

5803 836,24

5803 416,24
420,00
149 260 783,91

98 892,42



NToro Ho pasgeny Il

(cTp. 200 + cTp. 240 + crp. 250 + crp. 260 + cTp. 270 + cTp. 280 + cTp.

290)
BAJTAHC (cTp. 190 + cTp. 340)

AKTWUB

Kog
CTPOKN

340
350

AEeATENbHOCTb C
uenesbiMun
cpeacTBamMu

3

30 152 018,03
30 152 018,03

Ha Hauano roga

[esTeNbHOCTb Mo
npuHocsLWas 4oXo4

rocyfapcTBeHHOM
yAap Y AesTenbHOCTb
3afjaHunto
4 5

91 728 684,24 19 783 335,17

126 084 750,51 20 308 928,95

wutoro

141 664 037,44
176 545 697,49

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMu
cpeacTBamu

7

39 347 799,62
39 347 799,62

Ha KoHel 0TYeTHOro mepuoga

[esTeNbHOCTb MO
NpUHOCALLas 40X04

rocygapCTtseHHoOM
yhap y AeATEe/IbHOCTb
3a/jaHui0
8 9

93 673 512,42 22 142 200,53

125 360 405,68 23 000 412,20

®opma 0503730 c. 3

utoro

10

155 163 512,57
187 708 617,50



Homep
3abanaH-
cosoro
cyeTa
1
13
17

18

21

27

HaumeHoBaHue
3abanaHcoBoro cyeTa,

nokasartens

2

JKcnepuMeHTaNbHbIe yCTPoiCcTBa
[MocTynneHus AeHeXxXHbIX CPeAcTB, BCEro

foxoabl
Bbi6bITUA feHeXHbIX CPeAcTB, BCErO

pacxogbl

WUCTOYHWNKMN (hMHAHCMPOBaHMA fetuunTta
OCHOBHble CpeAcTBa B aKcnnyaTayuu
MaTepmaanble UEeHHOCTHW, BblaHHbIE B

NIMYHOE MO/b30BaHNe PaGOTHUKaM
(coTpyaHuWKam)

Kog
cTpo-

Kn

130
170
171
180
182
183
210

270

AEATENbHOCTL C
uenesbiMun
cpeacTBamu

4

Ha Hauyano roga

[eATeNnbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY
3afjaHuto

5

8 531 5.49,01

3300,00

NpUHOCALLas 40X04
[eATeNbHOCTb

2303 065,94

wutoro

10 834 614,95

3300,00

[leATeNbHOCTb C
LieN1eBbIMN CPeACTBAMM

59 012 783,29
59 012 783,29
61 317 461,50
61 317 461,50

Ha KOHel, 0TYeTHOro nepnoga

[eaTeNbHOCTL Mo
rocyjapCTBeHHOMY
3a/]aHunio
9
9 220,92
48 888 800,00
48 888 800,00
50 272 438,23
50 272 438,23

9 975 290,05

3300,00

NpUHOCALLAN JOXOA
[eaTenbHOCTb

10

10 151 345,12

10 151 345,12

9083 300,67

9073 691,59
9 609,08

2396 463,88

®opma 0503730 c. 6

utoro

9 220,92

118 052 928,41
118 052 928,41
120 673 200,40
120 663 591,32
9 609,08

12 371 753,93

3300,00



Homep HaumeHoBaHue
3abanaH- 3ab6anaHcoBoOro cyeTta,
COBOrO nokasatens
cyeta
1 2
PykoBogutens

WcnonHutens

(BOMKHOCTB)

"01" aHBaps 2025 r.

Kog
cTpo-

Kn

AEATENbHOCTL C

uenesbiMun
cpeacTBamu

4

(noanwuceb)

Ha Havano roga

feaTenbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMY
3aflaHuto

ApaHuesa .H.
(pacwwudposka nognucu)

npuHocsLan JOX04
[eaTenbHOCTh

[naBHbI Gyxrantep

nToro AEATENbHOCTL C
uenesbiMu cpeacTeamun

2

(noanucek)

(pacwudposka nognucu)

Ha KoHel, oT4YeTHOro nepuoja
fesTeNbHOCTb M0 npuHocsLLas 40Xof

rocyfapcTBEHHOMY feaTenbHOCTh
3afjaHnto
9 10

®dopma 0503730 c.7

nToro

Hasaposa H.A.
(pacwudposka nognucu)

(TenedoH, e-mail)






