

БАЛАНС  
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2025 г.

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503730
Дата	01.01.2025
ОКВЭД	
по ОКПО	
ИНН	3316420078
по ОКТМО	17701000
по ОКПО	
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Учреждение  
Обособленное подразделение  
Учредитель  
Наименование органа,  
осуществляющего  
полномочия учредителя  
Периодичность: годовая  
Единица измерения: руб.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "КИРЖАЧСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА"

АКТИВ	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>I. Нефинансовые активы</b>									
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010	-	85 675 295,62	4 199 144,03	89 874 439,65	-	89 725 738,14	6 897 258,57	96 622 996,71
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020	-	61 957 941,65	3 958 995,99	65 916 937,64	-	69 051 665,99	6 476 424,60	75 528 090,59
амортизация основных средств*	021	-	61 957 941,65	3 958 995,99	65 916 937,64	-	69 051 665,99	6 476 424,60	75 528 090,59
Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)	030	-	23 717 353,97	240 148,04	23 957 502,01	-	20 674 072,15	420 833,97	21 094 906,12
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	-	9 720 773,98	-	9 720 773,98	-	9 720 773,98	-	9 720 773,98
Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080	-	900 353,47	270 566,26	1 170 919,73	-	1 282 651,36	429 427,36	1 712 078,72

Оннен Чубарян и  
Рубен Рубен  
Исполнительный директор  
Г. С. Гончарова

А К Т И В	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
из них									
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-	17 584,85	14 879,48	32 464,33	-	9 395,77	7 950,34	17 346,11
Итого по разделу I (стр. 030 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 080 + стр. 100 + стр. 110 + стр. 120 + стр. 130 + стр. 150 + стр. 160 + стр. 170)	190	-	34 356 066,27	525 593,78	34 881 660,05	-	31 686 893,26	858 211,67	32 545 104,93
II. Финансовые активы									
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	2 678 777,83	1 384 438,23	4 361 272,17	8 424 488,23	374 099,62	420,00	5 429 316,62	5 803 836,24
на лицевых счетах учреждения в органах казначейства (020110000)	201	2 678 777,83	1 383 638,23	4 361 272,17	8 423 688,23	374 099,62	-	5 429 316,62	5 803 416,24
в кассе учреждения (020130000)	207	-	800,00	-	800,00	-	420,00	-	420,00
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	27 103 000,00	90 256 200,00	15 410 891,00	132 770 091,00	38 973 700,00	93 574 200,00	16 712 883,91	149 260 783,91
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	370 240,20	88 046,01	11 172,00	469 458,21	-	98 892,42	-	98 892,42

А К Т И В	Код строки	На начало года				На конец отчетного периода			
		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Итого по разделу II</b> <b>(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)</b>	340	30 152 018,03	91 728 684,24	19 783 335,17	141 664 037,44	39 347 799,62	93 673 512,42	22 142 200,53	155 163 512,57
<b>БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)</b>	350	30 152 018,03	126 084 750,51	20 308 928,95	176 545 697,49	39 347 799,62	125 360 405,68	23 000 412,20	187 708 617,50

Номер забалан- сового счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро- ки	На начало года				На конец отчетного периода			
			деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	Экспериментальные устройства	130	-	-	-	-	-	9 220,92	-	9 220,92
17	Поступления денежных средств, всего	170	-	-	-	-	59 012 783,29	48 888 800,00	10 151 345,12	118 052 928,41
	доходы	171	-	-	-	-	59 012 783,29	48 888 800,00	10 151 345,12	118 052 928,41
18	Выбытия денежных средств, всего	180	-	-	-	-	61 317 461,50	50 272 438,23	9 083 300,67	120 673 200,40
	расходы	182	-	-	-	-	61 317 461,50	50 272 438,23	9 073 691,59	120 663 591,32
	источники финансирования дефицита	183	-	-	-	-	-	-	9 609,08	9 609,08
21	Основные средства в эксплуатации	210	-	8 531 549,01	2 303 065,94	10 834 614,95	-	9 975 290,05	2 396 463,88	12 371 753,93
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	-	3 300,00	-	3 300,00	-	3 300,00	-	3 300,00

Номер забалан- сового счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро- ки	На начало года				На конец отчетного периода			
			деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Руководитель \_\_\_\_\_  
(подпись)

Яранцева Г.Н.  
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(подпись)

Назарова Н.А.  
(расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_  
(телефон, e-mail)

"01" января 2025 г.

